
 

 

„Philips“
„KeraShine“ plaukų 
modeliavimo prietaisas

„Care“ serija
„Ionic“
3 priedai
Keraminės plokštelės su keratinu

HP8667/00
Rūpestingas džiovinimas ir nuostabių šukuosenų modeliavimas
su keramika su keratinu
Džiovinkite ir modeliuokite tuo pačiu metu – naujasis „Philips KeraShine Ionic“ plaukų 
modeliavimo prietaisas suteikia galimybę džiovinti ir modeliuoti plaukus tuo pačiu metu ir 
kartu juos apsaugo. 3 priedai padeda lengviau sukurti gražų ir natūralų plaukų stilių.

Puikiai sušukuoti plaukai
• 800 W modeliavimo galia – puikūs rezultatai
• 38 mm šildomasis šepetys išlygina plaukus
• Lengva sukti plaukus, naudojant šepetį su įtraukiamais šereliais
• Mažas koncentratorius tiksliai oro srovei
• Trys patogūs karščio ir greičio nustatymai, kad būtų lengviau valdyti

Kad nesugadintumėte
• Apsauginė keraminė danga su keratinu
• Daugiau priežiūros su jonų kondic. blizgantiems, nesigarbanojantiems plaukams
• Geriausia džiovinimo temperatūra su „ThermoProtect“
• Vėsaus oro nustatymas – itin švelnus džiovinimas

Paprasta naudoti
• Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje
• 1,8 m laidas maksimaliam lankstumui



 Plaukų priežiūra

Apsauginė keraminė danga su keratinu – 
geresnė jūsų plaukų priežiūra

Žvilgesys ir kondicionavimas

Jonų kondicionavimas leidžia džiovinti plaukus 
jų neįelektrinant. Neigiami jonai purina plaukus, 
juos kondicionuoja, nuramina plauko kutikules, 
todėl plaukai tampa žvilgantys ir spindintys. 
Galėsite džiaugtis gražiais žvilgančiais, lygiais ir 
glotniais plaukais.

„ThermoProtect“ temperatūra

„ThermoProtect“ temperatūra yra optimali 
džiovinimo temperatūra ir suteikia plaukams 
papildomą apsaugą nuo perkaitimo. Galingas 
oro srautas nepakis, o geriausi rezultatai bus 
pasiekti saugiai.

800 V

Šis 800 W šukuosenos formavimo prietaisas 
sukuria optimalų oro srautą ir švelnią 
džiovinimo jėgą, todėl kasdien džiaugsitės 
puikiais rezultatais.

38 mm šildomasis šepetys
Šildomasis šepetys yra ypač didelio 38 mm 
skersmens. Dėl vamzdelio pločio šiuo 
nuostabiu prietaisu sukursite puikių stilių ir 
garbanų.

Šepetys su įtraukiamais šereliais
Šis lengvai naudojamas karšto oro formuotuvas 
yra kartu ir modeliavimo šepetys, ir suktukas. 
Paspaudus mygtuką, šereliai įtraukiami į šepetį, 
todėl plaukai lengvai išslysta iš modeliavimo 
prietaiso, ir jūs galite džiaugtis gražiomis ir 
puriomis garbanomis.

Siauras antgalis
Plaukų džiovintuvo koncentratorius sutelkia 
oro srovę, kad ją galėtumėte nukreipti į 
reikiamas vietas ir leidžia tiksliai modeliuoti 
plaukus. Jis puikiai tinka šukuosenai koreguoti 
ar užbaigti.

Vėsaus oro nustatymas

Vėsaus oro nustatymas leidžia džiovinti plaukus 
santykinai žemoje temperatūroje, apsaugant 

plaukus nuo pažeidimo. Ši funkcija ypač tinka 
ploniems ar pažeistiems plaukams. Tai puikus 
nustatymas karštam vasaros sezonui!

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus, 
todėl jie nesusipainioja.

Trys patogūs nustatymai

Norėdami džiaugtis galutiniu rezultatu, 
paprastai nustatykite norimą greitį ir 
temperatūrą. Trys lankstūs nustatymai sukuria 
kruopštų ir nuostabų stilių.

2 metų garantija

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje.
HP8667/00

Ypatybės
„KeraShine“ plaukų modeliavimo prietaisas
„Care“ serija „Ionic“, 3 priedai, Keraminės plokštelės su keratinu



Išleidimo data 2018-03-28

Versija: 4.2.1

EAN: 08 71010 37289 62

© 2018 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Priedai
• 38 mm šildomasis šepetys: Tiesūs plaukai ir 

garbanos
• Antgalis: Koncentruotas oro srautas
• Šepetys su įtraukiamais šereliais: Bangoms 

suformuoti ir plaukams nuo šaknų pakelti

Maitinimas
• Įtampa: 220 - 240V
• Galingumas: 800 V

Plaukus tausojančios technologijos
• Ličio jonų technologija
• ThermoProtect

Lengva naudoti
• Laikymo kabliukas
• Sukamasis laidas
•

HP8667/00

Specifikacijos
„KeraShine“ plaukų modeliavimo prietaisas
„Care“ serija „Ionic“, 3 priedai, Keraminės plokštelės su keratinu

http://www.philips.com

